ot Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Y ﬁhgiﬂ “tfﬁ,@ Ted, +33 0323.5417 0324.4911 fax +39 0323 643020
';;( #3 e-mail: protocolio@pec.asiveo. it - www.asiveo,it
T4 Avienda Sanitaria Locale
gel Verbano Cusio Gssola PL/Cod. Fisc. (0834880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONE N.__ 7 %8 del B OTTOBRE 2677

INSERIMENTO IN REGIME RESIDENZIALE DELLA  SIG.RA
C.D.113A/OM PRESSO LA COMUNITA’ NOTRE DAME DI BALDISSERO
CANAVESE DEL CENTRO TORINESE DI SOLIDARIETA" DI TORINO
DAL 6 SETTEMBRE 2017 AL 5 MARZO 2018

O—-1-maoo

o
1

L'anno duemiladiciassette il giorno

del mese di __ OTT0BRE in OMEGNA,

Il DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso ﬂ
coadiuvato da: ;
- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli

www,regrione. plemonte. ig/sanitd Pagina 1di6



Sede legale ;| Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
fﬁhgw %.,M %{Gagn Tel, +38 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.843020
: e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio 0ss0fa Pl/Cod Fisc. 00834880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC SER.D.

L'estensore dellatto Il responsabile del pfﬁ' cedimento
g /

Dott. Germanq,Méi;garoli Dr. ssa Crosa Len

Omegn 7 Omegna, Ii ¢ l/ﬂi’
{7 Ii Direttore della S.0.C SERrg’J

Dr. ssa Crosa Lenz Chiara

Omegna. li ¥ (/3? t/emi

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data _ <A o

at N. conto 3101805 aut. 8sub 1
al N. conto
al N. conto
al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1i Direttore SOC GEP
(Dott.gs nuela Succi)

L4
Beneficiario €. 9.180,24 Esercizio 3;17
Beneficiario €.5.064,96 Esercizio 2018
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

 REGIONE
PIEMONTE

/}/ \vww.res_:ionc.piemome.EUW L7 } Pagina 2dié
. {J” ¢



" .ﬁ; g %... v{; @ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)

" o Y i Ban W o Tel. +39 0323.5411 (0324.4911 fax +30 0323.643020
e-mail: protocollc@peac.asiven.it - www.aslveo it
F Arienda Sanitaria Locals

delf Verbano Cusia Ossola P1iCod Fiss, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC SerD di seguito
riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 def 12/05/2017.

RICHIAMATO il Testo Unico delle leggi in materia di disciplina degli stupefacenti e
sostanze psicotrope, prevenzione, <cura e riabilitazione dei relativi stati  di
tossicodipendenza, D.P.R. 09/10/1990 n. 309 all’ art. 122 che ha previsto guale
competenza dei Servizi per le tossicodipendenze it formulare, di comune accordo con gli
utenti, | programmi terapeutici e socio-riabilitativi;

DATO ATTO che nellambito delle competenze di cui sopra il Servizio per le
Tossicodipendenze dell” ASL VCO, sulla scorta ed in attuazione di un programma
Terapeutico e delle valutazioni dell’equipe deputata, ha provveduto all’ inserimento a
carattere residenziale in data 6 settembre 2017 sino al 5 marzo 2018 della sig.ra
C.D.113A/OM presso la Comunita di Notre Dame, sita in Baldissero Canavese (TO), del
Centro di Solidarieta di Torino, in possesso di tutti i requisiti di legge riferiti alla fattispecie
in trattazione;

DATO ATTO che la struttura di cui sopra risulta iscritta all'albo degli Enti Ausiliari per la
gestione di percorsi riabilitativi e per il reinserimento sociale di tossicodipendenti;

PRECISATO che la retta giornaliera & pari ad oggi tenuto conto degli adeguamenti ISTAT
a €. 7537, + IVA5%, D.G.R. n. 4 — 13454 del 08 marzo 2010;

DATO ATTO che limporto relativo all'inserimento di cui sopra & stimato per I'anno 2017
pari a €. 9.180,24 con imputazione sul conto 3.10.18.05 Aut. 8 sub 1 del Budget del Ser.D
- Esercizio 2017 e per l'anno 2018 & pari a € 5.064,96 con imputazione sul conto
3.10.18.05 Aut. 8 sub 1 del Budget del Ser.D ~ Esercizio 2018

DATO ATTO ALTRESI' che gli importi di cui sopra potranno risultare inferiori nel caso di
minori giornate di presenza rispetto al periodo completo 06/09/2017 — 05/03/2018

PRECISATO che nel caso di termine anticipato dellinserimento la tracciabilita sara
assicurata con 'acquisizione agli atti di formale notifica da parte della Struttura  ospitante
indicante il giorno ultimo di presenza in Comunita del paziente

PRECISATO INOLTRE che il soggetto interessato vieni indicato con le sole iniziali per
motivi di riservatezza come pure per gli stessi motivi non viene allegata ne aggregata
quale documentazione istruttoria la certificazione e le relazioni mediche riferite al
suddetto paziente

REGIONE »
| \ 7N

wiww.Tregione. piemonte.it/sanitd w ’ Pagina 3di6
5\ :




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
séh %a gﬂnﬂ %“iﬁs@u Tel. +30 (1323.5411 0324.4511 fax +39 0323.643620
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asivea. it

Azienda Sanifaria Locale

ve! Verbano Cusic 0ssola PL/Cod Fisc. 00634880033

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell’art. 3 ¢. 7 e 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati

DELIBERA

1) Di formalizzare, per le motivazioni espresse in premessa, e qui integralmente
richiamate [linserimento in regime residenziale della sig.ra C.D.113A/OM dal 06
settembre 2017 sino al 05 marzo 2018 presso la Comunita Notre Dame di Baldissero
Canavese (TQ) del Centro di Solidarieta di Torino , in possesso di tutti i requisiti riferiti
alla fattispecie in trattazione

2) Di indicare che la retta giornaliera e pari ad oggi tenuto conto degli adeguamenti
ISTAT a €. 75,37 + 5% Iva , D.G.R. n. 4 — 13454 del 8 marzo 2010;

3) Di dare atto che gli importi relativi all'inserimento di cui sopra sono stimati per 'anno
2017 pari a € 9.180,24 con imputazione sul conto 3.10.18.05 Aut. n 8 sub 1 del Budget
del Ser.D — Esercizio 2017 per I'anno 2018 pari a € 5.064,96 con imputazione sul conto
3.10.18.05 Aut. n 8 sub 1 del Budget del Ser.D — Esercizio 2018 per un importo
complessivo pari a € 14.245,20

4) Di precisare che gli importi di cui sopra potranno risuitare inferiori nel caso di minori
giornate di presenza rispetto al periodo completo 06/09/2017 — 05/03/2018

5) Di precisare altresi che nel caso di termine anticipato dell'inserimento la tracciabilita
sara assicurata con lacquisizione agli atti di formale notifica da parte della Struttura
ospitante indicante il giorno ultimo di presenza in Comunita del paziente

6) Di dare atto che l'interessato viene indicato con le sole iniziali per motivi di riservatezza
come per gli stessi motivi non viene allegata ne aggregata quale documentazione
istruttoria la certificazione e le relazioni mediche riferite al suddetto paziente

7) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 14 della L.R. n. 10 del 24/1/1995 e
ST

REGIONE
PIEMONTE \  x @7

Wwiw. regions. pismonte.itsanitd i Pagina 4dio

p




. ﬁﬁa g L v@ Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Cimegna (VB)
u ot 2t A u{:}w Tel, +39 0323.5411 0324 .4911 fax +38 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

Y Azfenta Sanitaria Locale
dei Verbano Cusio Ossoia P1./Cod. Fisc. 00834880033

Omegna, li - B i

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelli

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA 1 ey
#ﬂwm -
DATA_ /=8 Q1. 2017

REGIONE
PIEMONTE

Www.repione. pismonte.jt/sanita Pagina 5dis6



N AS.L VGO

Azignda Sanitaria Locale
del VYerbano Cusip 0ssofa

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.6411 0324 4911 fax +39 0323.843020
e-mail! protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo. it

P1.ICod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia del presente atic e stata posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 161 R il per 15 giorni continuativi.
IL FUNZIONARIO INCARICATO
ESECUTIVITA' IN DATA
IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALI LEGALI E IST,

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST., ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

X {SER.D

REGIONE
PIEMONTE |

eﬁ wm:,regiune.piemomc.it/%‘\
/
L

Pagina 6 di 6




